
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

IEPIRKUMA PRIEKŠMETS: Klimata pārmaiņu samazināšanas politikas un 

pasākumu izvērtēšanas modeļa (programmatūras) sagatavošana, ex-post un ex-

ante vadlīniju izstrāde un energobilances sadalīšana 
 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2016/40 

 
(Atklāts konkurss) 

 

Iepirkuma CPV kods: 72200000-7, 73000000-2 

 

 

 

Rīgā, 2016.gada 16.decembrī 

 

 
Par papildu informāciju Nr.1 

 
Ar šo sniedzam atbildes uz š.g. 12. un 14.decembrī saņemtajiem piegādātāja 

jautājumiem: 

 

Jautājumi 

 

„1) Ja darba izpildei tiek piesaistīts eksperts no Norvēģijas, tad: 

•  kādā valodā jābūt viņa parakstītajam:   

o  CV un pieejamības apliecinājumam (2.4. pielikums)? 

o personas, uz kuras iespējām pretendents balstās, apliecinājums (2.8.pielikums)? 

o apakšuzņēmēju saraksts (2.7. pielikums)? 

• kas apliecina viņa kvalifikācijas dokumentus un vai tiem ir jābūt tulkotiem latviešu valodā 

(ja jābūt - vai šim tulkojumam jābūt notāra / tulkošanas biroja apstiprinātam vai arī drīkstam 

paši iztulkot un apstiprināt?)? 

 

2) Vai par ekspertu no Norvēģijas arī jāiesniedz 2.9. veidlapa?  

 

3) Kas jāraksta ailē “Eksperts” pielikumā 2.3.? 

 

4)Vai piedāvātajiem ekspertiem ir nepieciešams pievienot visu līmeņu iegūtās izglītības 

diplomu kopijas. Piemēram, ja ir doktora grāds, vai ir jāpievieno arī bakalaura un maģistra 

diplomu kopijas?” 

 

Atbildes  

 

„1) Saskaņā ar Nolikuma 5.2. punktu, Pretendenta atlases dokumentus un tehnisko 

dokumentāciju var iesniegt arī citā valodā, ja tiem ir pievienots pretendenta apliecināts 

tulkojums latviešu valodā (kāds ir šis apliecinājums - to es nezinu, pēc nolikuma var saprast, 

ka tam nav jābūt notariāli apliecinātam, der arī pretendenta parakstīts tulkojums). 

 

2) Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 44.
1
 panta otrajai daļai, ja piegādātājs izvēlējies 

iesniegt Eiropas vienoto iepirkuma procedūras dokumentu, lai apliecinātu, ka tas atbilst 

paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām pretendentu un 

kandidātu atlases prasībām, tas iesniedz šo dokumentu arī par katru personu, uz kuras 

iespējām kandidāts vai pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst 

paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, un par tā 

norādīto apakšuzņēmēju, kura veicamo būvdarbu vai sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 

vismaz 20 procenti no iepirkuma līguma vērtības. 

 

3) Jānorāda piedāvāto ekspertu saraksts atbilstoši Nolikuma 7.2.1.3. un/vai 

7.2.2.3.apakšpunktu prasībām. 



 2 

 

4) Nepieciešams uzrādīt tikai iegūtās augstākās izglītības apliecinājuma kopiju.” 

 

 

Ar cieņu, 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      J.Vītols 

   
 

 

 

 

Sagatavoja: S.Melnupe 

67026505 

 


